BATTISTI 64/66 - 45014 - PORTO VIRO (RO), P.I. 01604950293, C.F. SRTDNG73E69A059Z, è risultato 
affidatario della fornitura per rispondenza al fabbisogno dell’Istituto e per la miglior offerta; 

VALUTATA positivamente l’offerta dell’Operatore Economico, pari a un importo complessivo di 4.960,80 
(quattromilanovecentosessanta/80 IVA esclusa al 10%, che rispecchia il capitolato richiesto dall’Istituto;  

VISTA  la decisione di affidamento del Dirigente Scolastico, prot. n. 4092 del 03/05/2025 e relativo Ordine 
Diretto fuori Mepa (prot. n. 4094 del 03/05/2025) per l’attuazione del progetto PNRR 19/2024